

Skip to main content




	
		
		X

			
			
			
		

	






	
		
		X

			
			
			
		

	






	
		

			
				
					
					
					
				

			


			
				
					
						
															
													
					

				
 

				
			

			
				
					Menu

					Skip to content

						Home
	Novinky
	PDF listy



	Obsah
	Akce a kultura
	Knihy a publikace
	Marihuana a drogy
	Pěstování
	Politika
	Sdílíme
	Soutěže
	Zábava
	Zdraví
	Ze světa



	Média
	Foto
	Hudba
	Obrázky a komix
	Videa



	Recepty
	Pěstování
	Vaření
	Výroba



	Legalizace
	Akce a aktivity
	Informace
	Právo a zákony



	Odkazy
	Obchody
	Partneři
	Web stránky



	Kontakt
	Redakce
	Webmaster



	Inzerce
	Připravujeme
	Soutěže


				 
			

			
				
					Menu

					Skip to content

									 
			


		 


	
 
	
		

			           	Konopí vyhrává ve volbách v USA - Čtyři státy hlasují pro legální marihuanu - a ješt... | Jedna bylina ...recept - V jedné misce s 55 gramy pampeliškových listů najd...

					
 
	
 

	

	

		

			
				
					PDF listy


											

									

													
    
                
            Pondělí, 6. dubna 2015
                            
                    spadané Listí Konoptika
                

                     

        
    
                
    
    pokračování … je a bude

411... celý článek -> 

    
 

        
        
                                             
     
									
    
                
            Sobota, 21. března 2015
                            
                    Co když se zeptáme…?
                

                     

        
    
                
    
    Výzkum 
který se věnuje studiu uživatelů konopných drog – jaké jsou sociální vztahy, osobní charakteristiky, zda se to vůbec nějakých způsobem liší od „běžné“ populace. 

 
Pro jistotu prosím tudy vede cesta >>> …  test 
 (Pokračování textu…)... celý článek -> 


    
 

                    
		
		
		
            

        
        
                                             
     
									
    
                
            Sobota, 7. března 2015
                            
                    Listí Konoptika
                

                     

        
    
                
    
    Přátelé konopí,
protože čtenost našich web novin stoupá, nyní kolem 1000 čtenářů/denně, ale protože zatím nešíříme „papírové noviny“, máme pro Vás řešení, které bych rád s Vámi i konzultoval. (již 4-té a oboustranné vydání)
„Kdo byst chtěl vydání pro sebe s Vaší reklamou písněte mi !“ 


Chceme vydávat „Listí Konoptika“, které by... celý článek -> 


    
 

        
        
                                             
     
				
						
			Post navigation


			
		
		
			
		
 
			

		
			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
Dovolená s konopím
"Moře, konopné kluby, siesta!"V současné době nejčtenější
	SněHulka vaří - Výroba konopného mléka
	Jak se co dělá - Kokain
	Jak se co dělá - Heroin
	Dopis Putinovi
	Hašiš vs. tráva
	Teploty a doby aktivace THC


		
 

	
 

	
 

            
            
                Novinky
	Konopí vyhrává ve volbách v USA: Čtyři státy hlasují pro legální marihuanu – a ještě více!





I
…celý článek

	Bez tabáku ???: Světový den bez tabáku, (31.5.2015)
bude smutno v mém baráku,
náhrada je zcela milá,
brčko jsem si
…celý článek

	Jedna bylina …recept: V jedné misce s 55 gramy pampeliškových listů najdete až
…celý článek

	Léčivá síla hash oleje: „Nebral jsem si nic jiného, než toto, “ řekl při
…celý článek

	Jedna bylina …: Mocnější než chemoterapie: Bylinka na rakovinu, co vám roste přímo pod nosem.



Jde o jednu
…celý článek



                Obrázky a komix
	Děkujeme soudruzi: 1705
…celý článek

	Vtip dne 27/3: 
4200
…celý článek

	Jedeme na MMM 2015: 562
…celý článek

	Obrázek dne 28/3: 
…celý článek

	Sobota tak máknem na zahradě né?: 5269
…celý článek



                Informace
	Pohled zpět na větší obrázek: Legalizace konopí je všude – ne tolik zde


Obrázek: Sire Printing
…celý článek

	Starosta Amsterdamu chce turistům konopí zakázat: Už žádný „sex, drogy a rock ‚n‘ roll“ ve městě
…celý článek

	Konopí většinou konzumují starší lidé pro zdraví: Studie ukazuje, že senioři užívají marihuanu k zahánění běžných onemocnění





Od
…celý článek

	Revoluce nebo modrý opar?: Konopná cigareta TAAT chce dobýt americký trh





Příspěvek Amandary M. Schulzke
V
…celý článek

	Co je třeba vědět o syntetických kanabinoidech: Určitý rozdíl mezi přírodou a uměním





Syntetické kanabinoidy jsou hrůzou každého
…celý článek



                Legalizace
	Starosta Amsterdamu chce turistům konopí zakázat: Už žádný „sex, drogy a rock ‚n‘ roll“ ve městě
…celý článek

	Co je třeba vědět o syntetických kanabinoidech: Určitý rozdíl mezi přírodou a uměním





Syntetické kanabinoidy jsou hrůzou každého
…celý článek

	Pohled zpět na větší obrázek: Legalizace konopí je všude – ne tolik zde


Obrázek: Sire Printing
…celý článek

	Konopí většinou konzumují starší lidé pro zdraví: Studie ukazuje, že senioři užívají marihuanu k zahánění běžných onemocnění





Od
…celý článek

	Revoluce nebo modrý opar?: Konopná cigareta TAAT chce dobýt americký trh





Příspěvek Amandary M. Schulzke
V
…celý článek



            

        
 
    
    
 

    

        

                                                    
                            
                                Nejčastější odkazy
	Marihuana a drogy
	Legalizace
	Ze světa
	Zdraví


	Změnit nastavení ochrany osobních údajů
	Historie nastavení ochrany údajů
	Odvolání souhlasů


                            

                        
 
                                            
                            
                                Další projekty
			Konoptikum v jiných zemích:

Hanf Journal – Německo

RBH23 – Francie

Spliff Gazeta Konopa – Polsko

Konopravda – Ukrajina

Cannabis Heute video novinky – Ně.

Zásady ochrany osobních údajů



		                            

                        
 
                                            
                            
                                Impressum – redakce
			Konoptikum je projekt

Agentur Sowjet GmbH,

Schnellerstr. 60

12439 Berlin, Německo

Tel: +49 30 44 79 32 84

Fax: +49 30 44 79 32 86

Czech: Mira +420 704 004 919

Advertising rates

Full Impressum and contacts



		                            

                        
 
                                            
                            
                                Prohlášení
			„Veškeré zde uvedené informace,

slouží pouze ke studijním účelům, pokud je něco psáno jako návod, je to pouze pro lepší pochopení dané problematiky, nikoliv jako nabádání k trestnému činu šíření toxikomanie §287 trestního zákona ČR.

Sdílení = jak se o radost, informaci nebo radu podělit s ostatními“!



		                            

                        
 
                    
            
         

        Konoptikum • magazín o konopí


 
    
 


 







		
		

		
			Home
	Novinky
	PDF listy



	Obsah
	Akce a kultura
	Knihy a publikace
	Marihuana a drogy
	Pěstování
	Politika
	Sdílíme
	Soutěže
	Zábava
	Zdraví
	Ze světa



	Média
	Foto
	Hudba
	Obrázky a komix
	Videa



	Recepty
	Pěstování
	Vaření
	Výroba



	Legalizace
	Akce a aktivity
	Informace
	Právo a zákony



	Odkazy
	Obchody
	Partneři
	Web stránky



	Kontakt
	Redakce
	Webmaster






		




						
				
					
								


			
			




		
GDPR souhlas se soubory cookie pomocí Real Cookie Banneru





